

اخبار کوتاه

تحریم، شکست سیاست فشار است

سختگویی وزارت خارجه در واکنش به دور جدید تحریم خزانه‌داری آمریکا علیه شخصیت‌های ایرانی به ویژه برخی اعضای شورای نگهبان قانون اساسی گفت:این اقدامات چیزی جز ناگامی، ناامیدی و شکست سیاست فشار حداکثری رژیم آمریکاییست؛ انسان که بیش از ۸۳میلیون ایرانی را تحت تحریم، تروریسم اقتصادی و فشار حداکثری خود قرار داده و نتیجه‌ای نگرفته‌اند اکنون در کمال ناامیدی و استیصال نهاد انتخابات را در ایران هدف قرار داده‌اند و این نشان می دهد تا چه حد از مردم سالاری و مشارکت مردمی در ایران هراس دارند. به گزارش ایسنا، سید عباس موسوی خطاب به مقامات آمریکایی افزود: دولت، ملت و همه از کان جمهوری اسلامی ایران نه برای شما و نه تحریم های جنون آمیز و حیوانانه شما کوچکترین ارزشی قائل نیست و با صلابت به راه و آینده روشن خود ادامه خواهد داد.سختگویی وزارت خارجه افزود: راهبرد ایران در مقابل فشار حداکثری، مقاومت حداکثری است و این آمریکایی ها هستند که در نهایت در مقابل اراده ملت ایران سر تعظیم فرود خواهند آورد و پیاد خواهند گرفت که باید با این مردم پر افتخار و مقاوم نه با زبان تحریم که با زبان تکریم سخن گویند و رفتار کنند.

جای خالی خیلی‌ها در انتخابات

شهردار تهران گفت: اینکه رای بدهییم-را رای ندادن بهتر است. با رای دادن در حق تعیین سرنوشت دخیل هستیم که حتی ممکن است، ایده آل هم نباشد، اما می توانیم تاثیر بگذاریم. به گزارش ایلنا، پیروز خنایی گفت: جای خیلی‌ها در این انتخابات خالی است و امیدواریم فضایی فراهم شود که آنها بتوانند در انتخابات بعدی حضور پیدا کنند، چرا که هر چه رقابت بیشتر باشد، انتخاب پر شور تر خواهد بود.وی افزود: در این شرایط یک کشور در معرض تهدیدات جدی است، هیچ چیزی مانند یک انتخابات پر شور همانگونه که رهبری فرمودند؛ کشور را بیمه نمی کند. امیدواریم نتایج انتخابات کل کشور امیدوار کننده باشد.

بازگشت مجلس به راس امور

نماینده تبریز در مجلس در مورد اینکه برخی معتقدند با اتفاق هایی که در کشور رخ داده مجلس دیگر در راس امور نیست، گفت: اگر خواست و مصلحات مردم دیده شود و هر چقدر به این مسیر نزدیک شویم دوباره مجلس به جایگاه واقعی اش برمی گردد و اقتدارش حفظ می شود چرا که مجلس خانه ملت است.زها ساعی در گفت‌وگو با ایلنا با اشاره به اینکه یکسری مسائلی هم پیش آمده که ممکن است برخی فکر کنند مجلس در راس امور نیست، گفت: مسألهٔ گرانی بنزین به عنوان یکی از این عوامل است. مجلس برای این قضیه طرح دیگری آورده بود-که آن رایبه صورت اخراج انجام دهد اما این طرح اجرا نشد چون دیدیم سیاست کلان کشور در سمت دیگری است اما این‌ها باید گفته شود.او تصریح کرد: هر چقدر از جناح‌های مختلف حضور قوی و پر عملیای در مجلس داشته باشند مطمئناً کارایی مجلس بالاتر می‌رود.

ناتوانی دفاع از حقوق عامه

نامزد سابق ریاست جمهوری با تاکید بر اینکه مردم نگران هستند که مجلس از حقوق عامه دفاع کند گفت: در ۴۰ سال اخیر مردم تصورشان این بوده که مجلس به جای دفاع از حقوق عامه به دنبال حقوق خاصه و به‌خصوص دولت بوده است. این گونه که دیگر مجلس نمی‌شود، می‌شود یک دستگاه دولتی. سیدمحمد غرضی در گفت و گو با ایلنا تصریح کرد: هم در دوره مشروطه به مدت ۶۰ سال و هم در جمهوری اسلامی به مدت ۴۰ سال مجلس همیشه یزاد دولت‌ها بوده، حقوق عام را ضایع کرده و حقوق خاصه که در وانت خواران، احزاب و گروه‌ها و دولت و مدیرهای آن بودند را حمایت کرده است.غرضی درباره رد صلاحیت‌ها گفت: تمامی کسانی که صلاحیت‌شان تایید شد به تدریج صلاحیت‌شان یا توسط خودشان یا با دیگران رد شد. شما ببینید رئیس اصلاح‌طلبان دیگر در انتخابات ثبت‌نام نمی‌کند، رئیس اصولگراها دیگر ثبت‌نام نمی‌کند، رئیس مجلس دیگر ثبت‌نام نمی‌کند.غرضی ادامه داد: اینها خودشان، خودشان را رد کردند.

امیدواریم مردم ارزان فروشی نکنند

نماینده تهران گفت: امیدواریم که مردم نسبت سرنوشت خود ارزان فروشی نکنند.به گزارش ایلنا، محمدعلی و کیلی گفت: برخی جناح‌های سیاسی همواره در انتخابات با نتیجه مطلوب خود را می‌خواهند و چنین انتخاباتی را انتخابات خوب می‌دانند، در روزهای اخیر شاهد این بودیم که دستگاه‌های مختلف راهبردی جمهوری اسلامی یک انتخابات با مشارکت بالا را در دستور کار قرار ندادند.نماینده تهران در خصوص پیش‌بینی از مجلس آینده اظهار داشت: در حال حاضر در ۱۵۰ حوزه انتخابی هیچ نیرویی برای رقابت نداریم-و قبل از انتخابات نتیجه را به جریان رقیب واگذار کرده‌ایم. همچنین در حوزه انتخابیه تهران احساس می‌کنم که بخش زیادی از کرسی‌ها در دور اول مشخص نشده و به دور دوم خواهد رفت.وی ادامه داد: در چنین شرایطی باید منتظر تشکیل یک مجلس یکدست باشیم، من همواره گفته‌ام که مجلس یکدست اصلاح‌طلب خسارت‌بار و مجلس یکدست اصولگرا و پراکنگ است، اتفاقاتی مانند بالا رفتن از دیوار سفارت عربستان و سفارت انگلستان در دوره یک مجلس یکدست رخ داد که نه در شان مجلس بود و نه در مسیر منافع ملت ایران بود.و کیلی با انتقاد از عملکرد دولت و اصلاح‌طلبان در مسأله کادرسازی، تصریح کرد: در بسیاری از حوزه‌ها ما گزینه‌ای برای ثبت‌نام و حضور در انتخابات نداریمشیم که این نشان می‌دهد جریان اصلاح‌طلبی از نظر کادرسازی در وضعیت مناسبی به سر نمی‌برد و همچنین دولت نیز در این سال‌ها از جوانان توانمند و تحصیل کرده اصلاح‌طلب استفاده نکرد و برای آنان فرصت کسب تجربه را فراهم نکرد.

ترامپ باید آرم خریت بر پیشانی‌اش بزند

دبیر شورای نگهبان دربارهٔ تحریم‌ش‌آسی آمریکا گفت:بله ما آن تحریم کردند.من دارم به این فکر می‌کنم این همه پولهایی که ما در صندوقهای آمریکایی رژیم‌را چکار کنیم؟! این همه در بانکهای آمریکا پول ریختیم حالا

نمی‌شود آنها را برداشت کنیم.بعدهم نمی‌توانیم آنجا به جشن کریسمس برویم و شرکت کنیم.واقعا خریت، اری نیست.به گزارش ایسنا، آیت‌الله احمد جنتی با تاکید بر اینکه ترامپ باید یک آرم خریت بر پیشانی‌اش بزند تا هر کس می‌آید ببیند که این خراست گفت: من نمی‌فهمم چه فکری می‌کند؟ آخر ما چه ضرری از این تحریم می‌کنیم. حال تحریم می‌کنند که اگر مسافرت می‌خواهند بروند محدود می‌شوند. آنهایی که می‌خواهند بروند فکری به حال خود کنند.ولی چند نفر از شورای نگهبان که حقوقدان هستند از تحریم می‌کنند احتلال فکری دارند

تحریم آمریکا مدال افتخار شورای نگهبان

یک عضو شورای نگهبان با اشاره به تحریم اعضای شورای نگهبان توسط آمریکا، گفت: این اقدام آمریکایی‌ها مدال افتخاری برای اعضای شورای نگهبان است و من این اتفاق را به آن‌ها تبریک می‌گویم. به گزارش ایسنا، هادی طحان نظیف افزود: خوشحالم از اینکه دشمنان ایران ناراحت هستند و عملکرد شورای نگهبان در عمل به مر قانون در بررسی صلاحیت‌ها و صیانت از آرای مردم به عنوان حق الناس، قاتلان سردار سلیمانی را به این نقطه رساند که دست به چنین اقداماتی بزنند. طحان نظیف تاکید کرد: آمریکا‌یی‌ها حتی نتوانستند یک روز مانده به انتخابات به عنوان جشن ملی ایرانیان، بغض و کینه خود را پنهان کنند و دست به تحریم‌های بی اثر زنند.

رهبر انقلاب پس از شرکت در یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی:

انتخابات جشن ملی است



تورویسم است و با اقدام علیه سردار سلیمانی تروریسم دولتی خود را نشان داد و با تحریم های تروریسم اقتصادی خود را نشان داده به

اضافه عربستان که نمونه خاص و عام برای تروریسم است و رژیم اسرائیل که اساسا تروریسم دولتی به نام آن رژیم ثبت شده است؛ مانع شده‌اند. باید ببینیم امروز چه می‌شود.

• کدخدایی: از تحریم آمریکا خوشحال هستیم

سختگویی شورای نگهبان نیز در ستاد مرکزی انتخابات حاضر شد و در پاسخ به سوالی مبنی براینکه آیا از تحریم آمریکا ناراحت نشدید؟ گفت: اتفاقا ما خوشحال خواهیم شد و هستیم.به گزارش ایسنا، عباسعلی کدخدایی درباره تحریم اعضای شورای نگهبان توسط آمریکا اظهار کرد: البته آمریکا در طول ۴۱سال گذشته همیشه تهدیدات و دشمنی‌هایی با مردم ایران داشته و پاسخ خود را گرفته است.وی افزود: اینها که نشان افتخاری برای ماست و به تعبیر شهید بهشتی به هر حال آمریکا از اینکه از ایران بیرون شده، عصبانی است و باید از این عصبانیت خود عبیرد. کدخدایی تصریح کرد:ان شاه‌الله امروز مردم خوب ما در پای صندوق های رای، پاسخ محکمی به دولت استکباری آمریکا خواهند داد.وی در پاسخ به این که آیا از تحریم آمریکا ناراحت نشدید؟ گفت: اتفاقا ما خوشحال خواهیم شد و هستیم. به هر حال نشان افتخار را گاهی اوقات از دست اشقی‌الاشقیاباید گرفت. لذا این نشان افتخاری برای ای ماست که دشمنان مردم ما اینگونه رفتار می‌کنند. کدخدایی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه تکلیف تبادلات تجاری شما چه می‌شود؟ بیان کرد: خودشان هم فهمیدند یک عمل مضحکانه‌ای انجام دادند که نزد جهانیان بی اثر بود. شندند.

• رئیس برای سرنوشت خود

معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده با حضور در حسینیه جماران نیز گفت:روز انتخابات روز تعیین سرنوشت است و مردم می‌توانند رای آینده خودشان تصمیم بگیرند.به گزارش ایسنا، معصومه ابتکار گفت: روز انتخابات روز تعیین سرنوشت است و مردم می‌توانند برای آینده خودشان تصمیم بگیرند.وی افزود: دهر چند دلخوری‌هایی وجود دارد اما با شرکت در انتخابات مردم می‌توانند برای سرنوشت خودشان با رای دادند تصمیم بگیرند.وی توانند سلیقه خودشان را تاثیر دهند و این برای کشور ما بسیار اهمیت دارد.وی ادامه داد: کشور ما از سلیاق و تنوع دیدگاه‌های فرهنگی و سیاسی برخوردار است و خیلی مهم است که در این تنوع در انتخابات حضور داشته باشند. ابتکار گفت: کسانی که به نوعی به شرایط اعتراض دارند اگر پای صندوق های رای حضور پیدا نکنند و اگر سلیاق خودشان را اعمال نکنند یقینا به نفع طرف مقابل و یا حتی به نفع دشمنان ایران تمام شود دشمنان ایران هم به هر نحوی به دنبال این هستند که مشارکت مردم کاهش پیدا کند و مردم نسبت به شرایط بی تفاوت شوند و امیدواریم مردم همانطور که در دوره‌ای با حساسیت بودند و وقت نظر حضور پیدا کردند و مشارکت خود را کاهش ندادند و مسئولیت پذیری خودشان را با وجود همه آلام و ناراحتی‌ها اعلام کردند و هوشیاری خودشان را نسبت به آن چیزی که برای ایران و سرنوشت ایران یکبارچگی و امنیت و آرامش ایران اهمیت دارد را انجام دادند، ان شاه‌الله در این مورد هم همینطور خواهد بود. ابتکار گفت: امیدواریم مردم تهران هم همانطور که در انتخابات دیگر هم نشان دادند که سلیاق متنوع دارند باز هم بیایند و اثر بخشی کار خودشان را این بار هم نشان دهند و پای صندوق‌های رای نمایندگانی که مجلس آینده را تأمین می‌کنند مجلسی که برای صلح امنیت و آینده مردم و انکاسی از تنوع سلیاق و دیدگاه‌ها و تنوع گرایش‌های سیاسی باشد انتخاب کنند.

• بهترین پادزهر مقابل توطئه‌ها

همچنین رئیس قوه قضاییه با حضور در مسجد شیشه در خیابان شیخ‌هادی تهران، رای خود را به صندوق انداخت و گفت: انتخابات بهترین پادزهر در مقابل توطئه‌ها و فتنه‌های دشمن است. آیت‌الله سیدابراهیم ریسی انتخابات را مهم‌ترین نماد مردم‌سالاری دینی و جلوه‌وری وارد ملت دانست و تاکید کرد: در انتخابات بهترین پادزهر در مقابل توطئه‌ها و فتنه‌های دشمن است. آیت‌الله تبریزی افزود: کشور ما مبتنی بر اراده مردم است و مردم دین باور و متعهد مهم‌ترین مولفه قدرت هستند. رئیس قوه قضاییه تاکید کرد هر چه این قدرت بیشتر نماد و نمود داشته باشد.

• نمی‌گذاریم ترامپ برای ما تصمیم بگیرد

وزیر امور خارجه کشورمان نیز با حضور در مسجد جمرکان، با بیان اینکه مردم علیرغم گلابه‌ها، خودشان می‌خواهند سرنوشت خودشان را تعیین کنند، گفت: به مردم نمی‌گذارند یک نفر در واشنگتن برای‌شان تصمیم بگیرد. محمد جواد ظریف گفت: مردم ما پشتوانه اصلی انقلاب هستند برای بنده که مسئولیت خدمت در حوزه سیاست خارجه و دیپلماسی را دارم پشتوانه اصلی دیپلماسی ما هستند، حضور مردم با سلیقه‌های مختلف و با گرایش‌های مختلف علیرغم برخی دلخوری‌هایی که داریم، علیرغم برخی گفت‌وگوهای خانوادگی که داریم، برای جامعه بین‌المللی نشانه مهمی از این است که این مردم با همه تفاوت‌هایشان می‌خواهند خودشان سرنوشت خودشان را تعیین کنند.وی افزود: ممکن است مردم برخی گلابه‌هایی داشته باشند اما کماکان سرنوشت خودشان را می‌خواهند خودشان تعیین کنند.نمی‌گذارند یک نفر در واشنگتن بنشیند و برای آنها تصمیم بگیرد. ان هم یک نفر نمی‌کند و دشمنی که خون یک بزرگی مثل سردار سلیمانی آغشته است. ظریف یادآور شد: مردم در رفتارنوم تشبیه جنازه سردار سلیمانی نشان دادند که با همه دیدگاه‌های متفاوتشان در برابر قلدری زور و تروریسم دولتی ایستادی می‌کنند، بنابراین انتخابات با همه تفاوت‌ها و بی‌هوتمی‌خیزهایی که ممکن است داشته‌بمانند ششمین هنوز بهترین راه است برای اینکه کشور را قوی کنیم، امکان بهمی‌دهد که کشور که در سطح بین‌المللی سربلند بایستد، مقاوم بایستد، دل‌ورانه بایستد و ایران زبیرثاری داشته‌باشیم. وزیر خارجه در پاسخ به این سوال که برخی خبرها حاکی از تعدیم مهلت گروه ویژه اقدام مالی برای ایران است، گفت: اکثریت قریب به اتفاق سخترانانی که در طول چند روز گذشته اظهار نظر کرده‌اند سخنانشان در این جهت بوده است اما دو کشور و یک رژیم حامی تروریسم و کشوری که خودش

علی مطهری در انتقاد از عملکرد دشورای نگهبان مطرح کرد

ردصلاحیت به دلیل اظهار نظر، خلاف آزادی بیان

تحریم های شیطان بزرگ هیچ اثری نداشته است

دادستان تهران گفت: حضور باشکوه مردم در انتخابات بیانگر این است که اعمال تحریم های شیطان بزرگ و ایادی اش علیه مردم ایران هیچگونه اثری نداشته است. به گزارش ایسنا، علی القاصی گفت: دشمنان تحریم‌ها را علیه مردم ما اعمال کردند تا مردم نسبت به نظام و مسئولان بدبین شده و از آنان جدا شوند، اما راه به جایی نبردند، مردم خودشان نظام جمهوری اسلامی را به وجود آورده‌اند و پای آن می‌مانند و قطعاً برای حفظ و تدلوم آن با تمام وجود در صحنه خواهند بود. وی گفت: امروز یکی از عرصه‌هایی است که حضور مردم دشمن را دچار یاس و ناامیدی می‌کند، مردم نشان دادند که از شعور و بینش سیاسی و دشمن شناسی بالایی برخوردار هستند.

• در اصل مشارکت تردید نکنیم

وزیر اسبق اطلاعات نیز پس از اتمام سخن رای خود در حسینیه جماران با بیان اینکه مشارکت بالا موجب تحکیم وحدت ملی و امنیت ملی می‌شود، گفت: در اصل مشارکت تردید نکنیم. علی یونس گفت: تاثیر انتخابات روشن است و اگر مشارکت بالا باشد تحکیم وحدت ملی و امنیت ملی است و باعث مایوس کردن دشمنان و امیدوار کردن مردم می‌شود.وی افزود: حضور مردم در انتخابات نشان از این دارد که همچنان نشاط سیاسی در کشور ما وجود دارد.ومن توصیه می‌کنم همه در انتخابات شرکت کنند و به هر فردی که علاقه مند هستند رای دهید و اگر کسی هم حتی پیدا نمی‌کنیم در اصل مشارکت تردید نکنیم.

• مشکلات ربطی به انتخابات ندارد

از سوی دیگر رییس شورای شهر تهران پس از دادن رای در حسینیه جماران گفت: مردم مشکلاتی دارند، ولی این موضوع ربطی به حضور در انتخابات ندارد. محسن هاشمی گفت: امام خمینی مجلس را در راس امور دانسته و در گفته‌های امام خمینی انتخابات مجلس شورای اسلامی اهمیت بسیاری دارد.وی با بیان اینکه انتخابات نقش بسیار مهمی در سرنوشت کشور دارد ادامه داد: لازم است مردم در انتخابات شرکت کنند و باید بدانند که عدم شرکت در انتخابات یعنی کم‌اهمیت بودن نسبت به سرنوشت خودشان و اجازه دادن به دیگران برای اینکه کسانی که خودشان بخواهند به مجلس بفرستند. رییس شورای اسلامی شهر تهران خاطر نشان کرد: لازم است مردم بیایند و از میان کاندیداهایی که وجود دارند می‌توانند نقش موثری را در افکاری که آنها می‌خواهند داشته باشند، انتخاب خود را داشته باشند.وی ادامه داد: انتخابات از نظر جهانی نیز مهم است. الان نگاه جهانی به ایران و سرنوشت ایران به این انتخابات دوخته شده است و می‌خواهند بگویند انتخابات از رونق افتاده و مردم به سرنوشت نظام‌شان اهمیت نمی‌دهند هر چند مردم مشکلاتی دارند، ولی این موضوع ربطی به حضور در انتخابات ندارد.

• مردمی‌ترین حکومت در ایران

رییس فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی پس از حضور در حسینیه جماران با بیان اینکه ایران مردمی‌ترین حکومت را دارد، بر اهمیت حضور مردم در انتخابات تاکید کرد. محمد رضا عارف گفت: ما بر این باور هستیم که کشور ما مردمی‌ترین حکومت را دارد. همه امور و سرنوشت کشور را مردم باید به صورت مستقیم یا به صورت غیر مستقیم تعیین می‌کنند.وی افزود: اهمیت و نقش حضور مردم در انتخابات مشخص است و ما در جای جای مختلف قانون اساسی این وضعیت را می‌بینیم. من نیز به عنوان یک شهروند وظیفه خود دانستم که پای صندوق‌های رای حاضر شده‌وق حشرعی و قانونی خود را اینجا بیاوریم. وان شاه‌الله، مردم حاضر بر شوری را در این حماسه ملی خواهند داشت.

• تضمین امنیت انتخابات

از سوی دیگر معاون امنیتی وزارت کشور در ستاد انتخابات گفت: اولین بررسی‌های رای روز گذشته نشان می‌دهد مشکل خاصی از لحاظ امنیتی برای انتخابات وجود ندارد. حسین ذوالفقاری تاکید کرد: ما در ارتباطات با امنیت انتخابات از حدود ۶ماد پیش بر نامه‌ریزی‌هایمان شروع شدو ستاد امنیت در مرکز و استان‌ها با همکاری سایر کمیته‌های مربوطه کار خود را شروع کرد. امروز حدود ۳۰۰ هزار نفر از نیروهای انتظامی و نیروهای از سپاه و بسیج امنیت انتخابات را در شعب اخذ رای و مسیر تردد صندوق های اخذ رای تأمین می‌کنند. وی افزود: علاوه بر این در مرزهای کشور نیروهای مرزبانی، سپاه و ارتش و در تمام کشور نیروهای اطلاعاتی، انتظامی و بسیج در حال فعالیت هستند که امنیت انتخابات برقرار باشد. معاون امنیتی وزارت کشور با بیان اینکه نیازهای رای‌گدز توسط ستاد کل نیروهای مسلح برای امنیت انتخابات تأمین شده‌است، گفت: با لگرم دادها و امکانات هوایی برای تأمین انتخابات فراهم شده و همه نیازهای اطلاعاتی، امنیتی و الکترونیکی فراهم شده و در آمادگی کامل قرار داریم. ذوالفقاری با تاکید بر اینکه تاکنون مشکل امنیتی خاصی نداشته‌ایم، ادامه داد: اشراف اطلاعاتی کاملاً وجود دارد، اولین بررسی‌های روز گذشته نشان می‌دهد مشکل خاصی از لحاظ امنیتی برای انتخابات وجود ندارد. تذاریچین گفت: امنیت و آمینت و آرامش ایران اهمیت دارد را از حوزه‌ها بسیار بالاست و طرفداران برخی از کاندیداها شور و شوق بالاتری نسبت به سایر مناطق دارند که به خود کاندیداها و ستادهای انتخاباتی شان اعلام شده که مسائل را رعایت کنند. وی با بیان اینکه انتظار داریم مردم از این جهت که ممکن است کاندیدایی مورد نظر شان رای نیابند، تحت تاثیر شایعات و القانات قرار نگیرند، اظهار کرد: شمارش آرا با دقت و مرحله اعلام نیز با توجه و وقت انجام خواهد شد.

موارد مختلفی قصد ورود وجود داشت، اما اجازه ندادند برای مثال در خصوص قیمت بنزین اجازه تصمیم‌گیری به مجلس داده نشد و یا در خصوص حوادث آبان ماه مجلس قصد استیضاح وزیر کشور را داشت اما گفتند به صلاح نیست، بعد می‌گویند که مجلس ضعیف است و این اظهار نظر عادلانه نیست. مطهری درباره مجلس آینده اظهار داشت: مجلس آینده با توجه به حذف گرایش‌های مختلف یک مجلس ایده‌آل نخواهد بود و پیش‌بینی می‌شود که برای حقوق شهروندی و آزادی بیان اهمیت لازم را قائل نشود، اما با این حال هنوز افراد خوش فکری در میان کاندیداها حضور دارند ان‌شالله مردم در انتخابات شرکت کنند و آن‌ها را برگزینند.

^[1] یکی از عرصه‌هایی است که حضور مردم دشمن را دچار یاس و ناامیدی می‌کند، مردم نشان دادند که از شعور و بینش سیاسی و دشمن شناسی بالایی برخوردار هستند

^[2] یکی از عرصه‌هایی است که حضور مردم دشمن را دچار یاس و ناامیدی می‌کند، مردم نشان دادند که از شعور و بینش سیاسی و دشمن شناسی بالایی برخوردار هستند